



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T&W miLINQ ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 42 54 79 05

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	T&W miLINQ ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 42 54 79 05
	Stiftet: 12. juli 2021
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Lars Nørgaard Thomas Evers Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	T&W Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og salg af hardware og software til sikker og krypteret kommunikation af data fra bærbare medicinske sensorer/enheder til hospitaler/sundhedssystemer under GDPR/HIPAA.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.616 kr. mod -12.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.179.808 kr. mod -8.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>12/7 2021 - 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	159.616	-12.680
1 Personaleomkostninger	-2.982.171	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.839	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.856	8.137
Andre finansielle indtægter	1.286	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.015	-6.459
Resultat før skat	-2.806.267	-11.002
Skat af årets resultat	626.459	2.420
Årets resultat	-2.179.808	-8.582
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.179.808	-8.582
Disponeret i alt	-2.179.808	-8.582



Balance 30. september

Aktiver			
Note	2023	2022	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	40.019	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.019	0
4	Indretning af lejede lokaler	86.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	86.333	0
	Anlægsaktiver i alt	126.352	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.179.629	998.137
	Tilgodehavende selskabsskat	630.771	2.420
	Andre tilgodehavender	23.321	0
	Tilgodehavender i alt	1.833.721	1.000.557
	Likvide beholdninger	1.649.871	3.361
	Omsætningsaktiver i alt	3.483.592	1.003.918
	Aktiver i alt	3.609.944	1.003.918



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.771.610	951.418
Egenkapital i alt	2.811.610	991.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.892	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.892	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.034	12.500
Anden gæld	389.419	0
Periodeafgrænsningsposter	333.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.442	12.500
Gældsforpligtelser i alt	796.442	12.500
Passiver i alt	3.609.944	1.003.918

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.582	-8.582
Kontant koncerntilskud	0	960.000	960.000
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	951.418	991.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.179.808	-2.179.808
Kontant koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000
	40.000	2.771.610	2.811.610



Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	12/7 2021 - 30/9 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.568.814	0
Pensioner	401.984	0
Andre omkostninger til social sikring	11.373	0
	2.982.171	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.014	0
Andre finansielle omkostninger	1	6.459
	11.015	6.459
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	40.019	0
Kostpris 30. september 2023	40.019	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	40.019	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	107.172	0
Kostpris 30. september 2023	107.172	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets afskrivninger	-20.839	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-20.839	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	86.333	0



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 61. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 146.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til august 2026 og herefter har 6 måneders opsigelse. Forpligtelse udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 223.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S, CVR-nr. 28511809, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


